

VAPAA-AIKAOHJAAJAN TOIMEN TÄYTTÖLUPAPYYNTÖ

Siva § 96 *Valmistelija nuoriso- ja vapaa-ajansihteeri Jaakko Kinnunen, puh. 040 528 9971 tai jaakko.kinnunen@perho.com.*

Länsi- ja Sisä-suomen aluehallintovirastolle on lähetetty hankehakemus, joka mahdollistaa palkkakustannukset 50 % työajalla olevan koulunuorisotyöntekijän palkkaamiseen 30.6.2022 asti. Hankkeen ehtona on ollut, että se tulee aloittaa vuoden 2020 puolella ja hankkeen toteutusaika voi olla enintään kaksi vuotta. Hankkeen tarkoituksena on ehkäistä koronapandemiasta johtuvia koulupudokkuuksia ja oppimisvajetta. Hankeajaksi on merkitty 1.10.2020-30.6.2022. AVI tekee päätökset hankehakemuksista vuoden 2020 loka- tai marraskuussa.

Vapaa-aikatoimella on aiempina vuosina työskennellyt 50 % palkkakustannuksilla nuoriso- ja vapaa-ajanohjaaja, jonka työhön on lisäksi kuulunut 50 % asuntolaohjaajan tehtävät Keski-Pohjanmaan ammattiopiston Perhon toimipaikassa. Palkkakustannukset asuntolaohjaajan työhön on tullut KPedulta. Syksystä 2020 lähtien KPedu on hoitanut asuntolaohjaajan toimen täytön itse.

Lisätietoja asiasta/päätöksestä antaa nuoriso- ja vapaa-ajansihteeri Jaakko Kinnunen, puh. 040 528 9971 tai jaakko.kinnunen@perho.com.

Ehdotus: Sivistys- ja vapaa-ajanlautakunta:

- 1) Anoo kunnanhallitukselta täyttölupaa määräaikaisen koulunuoriso- ja vapaa-ajanohjaajan toimen täyttämiseksi 30.6.2022 asti, sillä ehdolla, että Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto myöntää hankehakemuksen mukaisen rahoituksen 50 % koulunuorisotyöntekijän palkkakustannuksiin.
- 2) Mikäli kunnanhallitus myöntää täyttöluvan, sivistys- ja vapaa-ajanlautakunta päättää hyväksyä toimen rekrytointi-ilmoituksen ja siihen liittyvän pisteytyksen.
- 3) Sivistys- ja vapaa-ajanlautakunta päättää hyväksyä haastattelutyöryhmäksi sivistys- ja hallintojohtajan, nuoriso- ja vapaa-ajansihteerin ja kaksi kokouksessa valittua lautakunnan jäsentä.

Päätös: Sivistys- ja vapaa-ajanlautakunta päättää:

- 1) Anoa kunnanhallitukselta täyttölupaa määräaikaisen koulunuoriso- ja vapaa-ajanohjaajan toimen täyttämiseksi 30.6.2022 asti sillä ehdolla, että Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto myöntää hankehakemuksen mukaisen rahoituksen 50 % koulunuorisotyöntekijän palkkakustannuksiin.
- 2) Hyväksyä toimen rekrytointi-ilmoituksen ja siihen liittyvän pisteytyksen niin, että nuoriso- ja vapaa-ajansihteeri tekee niihin kokouksessa esitetyt muutokset.
- 3) Hyväksyä haastattelutyöryhmäksi sivistys- ja hallintojohtajan, nuoriso- ja vapaa-ajansihteerin, sekä lautakunnan jäsenet Tapani Humalajoen ja Mari Kellokosken.

4) Laittaa toimen välittömästi avoimeen hakuun sen jälkeen, jos kunnanhallitus myöntää sille täyttöluvan.

Merkittiin, että nuoris- ja vapaa-ajansihteeri Jaakko Kinnunen oli paikalla tämän asian esittelyn ajan ja poistui paikalta ennen päätöksentekoa klo18:38.

Khall § 199 *Valmistelija kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380 tai lauri.laajala@perho.com.*

Perhon kunnan henkilöstösuunnitelmassa on täyttämättä vapaa-aikaohjaajan toimi. Toimi on esityksen mukaan tarkoitettu täyttämään määräaikaisena, jossa tehtäväkuva on koulunuoris- ja vapaa-aikaohjaajan hakuilmoituksessa mainitut tehtävät.

Rekrytointi-ilmoitus ja pisteytys esityslistan oheismateriaalina jaetuissa asiakirjoissa.

Lisätietoja asiasta/päätöksestä antaa kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380 tai lauri.laajala@perho.com.

Ehdotus: Kunnanhallitus päättää myöntää sivistys- ja vapaa-ajan lautakunnalle määräaikaisen vapaa-aikaohjaajan toimen täyttöluvan 30.6.2022 saakka, mikäli Sisä-Suomen aluehallintovirasto myöntää hankehakemuksen mukaisen 50 % rahoituksen. Loppu 50 % henkilöstökustannuksesta varataan sivistys- ja vapaa-ajan lautakunnan talousarvioon kunnan omana rahoituksena.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.
